
 

サンスター 通信販売お客様センター 0120-831-181 (受付 9:00-21:00) 
 

 

 

サンスター通信販売のお客様へ 

 

サンスター株式会社  

ダイレクト営業部   
 
 

『美と健康クラブ』制度終了のお知らせと 
22 年下期特典のお届けスケジュールについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はサンスター通信販売をご愛顧くださり、誠にありがとうございま

す。 

『美と健康クラブ』の制度終了のお知らせを申し上げます。 

2015 年よりお客様のご利用状況に応じた特典をお届けしてまいりまし

たが、2022 年 7～12 月のご購入金額による特典を最後に終了いたしま

す。今後の制度について、よりお客様にお喜びいただける特典を検討し

ております。準備が整いましたらご案内申し上げます。 

 

2022 年 7～12 月分は下記スケジュールで特典をお届けいたします。 

オーラルプレゼントについて(対象:プラチナ、ゴールドステージ) 

2022 年 7~12 月の実績に伴うステージ更新の後、2023 年 5~6 月お届け

の定期便に同梱してお届けいたします。 

※該当期間にお届けがない場合、7 月ごろに特典を配送いたします。 

上記お届けをもって、『美と健康クラブ』を終了いたします。 

 

何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

敬具 


